Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURVELÂNDIA

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2021

O Prefeito Municipal de Curvelândia/MT, torna público, que está disponível no site: www.curvelandia.mt.gov.br, a
HOMOLOGAÇÃO do Processo Licitatório nº 032/2021, na modalidade Pregão Presencial nº 010/2021, do tipo “Menor
Preço por Item", cujo objeto é o Registro de preços para aquisição de medicamentos, insumos, equipamentos e materiais
permanentes, para farmácia e unidade básica de saúde deste município. DETERMINO a futura contratação das empresas:
Fama Distribuidora Hospitalar Eireli; Dental Mix Comercio de Produtos Odontológicos Eireli; C.A. Distribuidora de Produtos
Hospitalares Eireli; Med Vitta Comercio de Produtos Hospitalares Ltda; Disnorma Comercio Atacadista de Medicamentos e
Material Médico Hospitalar Ltda; Supermedica Distribuidora Hospitalar Eireli e Inovamed Hospitalar Ltda; perfazendo o valor
total do pregão em R$ 282.961,43. Curvelândia/MT, 29 de julho de 2021.

JADILSON ALVES DE SOUZA - Prefeito Municipal

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b064a1f6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T09:22:16-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial